seu quibuslibel vexalionibus faligare; sed

omnia integra conserventur eorum, prò

quorum gubernalione et s;;bstenlaiione

concessa siinl, usibiis omnimodis profu-

tura: salva Sedis Apostolicae auctoritaii'.

S 111 IT.

et dioecesani episcopi canonica iiislilia.

Si ipia igitiir in fiiliirum ecriesiiislica

sufciilarisve persona liiiius noslrae consii-

tiitionis pagiiiain sciens, contra eam te-

mere venire lentaverit, secundo tcrliovc

coinmoiiita, nisi realuin suum congrua

salisfaclione correxcrit, poleslatis honoris-

qiie sui digiiitate careal, reamque se di-

vino iiidicio existerc de perpetrata ini-

qiiilate cognoscal , et a sacratissimo (tor-

pore et S ingirme Dei et Domini Kideni-

ptoris nostii lesu Clirlsti aliena lìai, attpie

in exlieino examine ilislriclae ultionisub-

iaceal; cunclis aiilem cideni loco insta

servanlibus sii p.ix Domini nostri lesu

Christi, quatenns et bic friiclnm bonae

aclionis percipianl , et apud dislrictuni

Indiceli] praemia aelcrnae pacis invenianf.

.Milieu.

EciO Ei (iEMUS catliolicae Ecclesiae ejii-

scopus siisbc.

o3n An. e. Il 'in

traiti!

i poO-

Eui;.lnii IT.

Ego Tlieodewinus S. Rnlliiiae episc. ss. " '' ""•"•

Ego (jregoriiis presbyter canlinalis S. suiiscripiiou»*.

Callisti ss.

''

Ego Guido presbyter cardinalis lii. S.

Clirysngoni ss.

Ego Ubaldus presb. card. Ss. Ioannis

et Paoli ss.

Ego .\riberlus presbvter cardinalis S.

Anastasiae ss.

Ego lulius presbyter cardinalis tilitli

S. Marcelli ss.

Ego Imarus Tusculanus episcopus ss.

Ego Otto diac. card. lit. S. Georgii

ad Yeluin .\ureum ss.

Ego Guido in Romana Ecclesia allaris

iiiinister ss.
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(liac. cardinalis S. Mariae

caidiiialis S. Mariae

510

Ego loaii

Novae ss.

\v^o Guido diac

in Poiticu ss.

Dntuiii Viti^ritii per nianum Guidonis

S. Romanae Ecclesiae diac. card, can-

cellarii. x kal. ian., indici, x, incarna-

lionis dominicap anno mcxi.vi, ponlifica-

ins vero domili Eiigeuii 111 PP. anno it.

D;il. die i'ò docemliris anno Domini lUG,
ponlif. anno ii.

BDLLARICH ROMANCM Al) C. 1147

XIX.

Privilegium prò eccìeaia Sancii Pancratti

in Ranshoven.

SUMMARIUM

Exordium. — Ranshovensem Ecclesiani sub

proleclione Sedis .\postolicae recipit Pon-
tifex; — Eique bona omnia confirmat. —
Canonicos episcopo ordinario in spiritiia-

libus subiectos declaral: — Praeposiliim

vero a solis canonicis eligendum decernil.

— Advocato ipsam Ecclesiam ullo grava-

mine afficere non licere pronnncinl; —
Eiusque sepulUiram fore liberam statuii.

— Solilae condusiones.

Eiigenitis episoopiis servns servorum Dei, dileclis lìliis

Manegoldo praeposilo Ranslioveiisis Eodesiae Beali

Paneralii niarlyris, eiusque fralrilius lam praesen-

libus quam futuris, regularem vilam professis, in

perpetuuiii.

Ad hoc universalis Ecclesiae cura no-

l)is -a provisore omnium honorum Deo

vino vacalis officio, sul> Beati Petri apo-

stolorum principis tulelam proiectionem-

que suscipimus, et .\poslolicae Sedis

privilegio commuuimus; in primis siqui-

dem statuentes, ut ordo canonicus, qui

seciindum beali .\ugnstini regulani in

eodem loco noscitur inslitiiliis, ibidem

perpetuis temporibus inviolabiliter con-

servetur. Praeleroa quascumque posses-

siones, quaecunique bona, eadem Eccle-

sia impraesentiarum iusle et canonice

|)ossidet, aut in futurum concessione Pon-

tifirnm, largitione regum vel priocipura,

oblatione fidelium, seu aliis iustis modis,

Deo propilio, poterit adipisci, firma vobis

vestrisque successorihus, et illibala per-

maneanl; in qnibus haec duximns pro-

priis exprimenda vocabulis: ecclesiam vi-

delicet S. Micliaelis cum decima et iure

parnchiali: capellas Xeu-Kirchen. Han-
tenberge, Geroltesperge cum pertinenliis

earum. Sane laborum veslrorum . quos

propriis manibus aut sumptibus colitis.

sive de nutrimentis veslrorum animalium,

nullns omnino a vobis derimas exigere

praesumat. Porro sacramenta ecclesiastica

a dioecesano suscipielis episcopo, si qui-

dein catliolicus fuerit, et gratiam atqne

communionem Aposlolicae Sedis habuerit,

eaque gratis et absque aliqua pravitale

vobis volueril exliibere; alioipiin, calbo-

licum
,
quemcumque malueritis, adeatis

antislilem, qui nimirum nostra fultusau-

ctoritale, quod postulatur, indulgeat. Ob-
eunte vero te, nunc ciusdem loci praepo-

silo, vel ad alterius Ecclesiae regimen

transeunte, sive tuorum quolibet sncces-

sorum, nullus ibi qualibet surreptionis

iolentia praeponatur , nisi

CaaoQicos ep<
scopo ordinar io

in spiritualibttt

subiecios de-
claral

;

conimissa est, ut religiosas diligamus per-

soìias, et beiie|)Iacentem Deo religionem

sludeamus modis omnibus propagare. Nec
j

^stulia seu

enim Deo gratus aiiquando famulatus im-
q"eni fratres communi consensu, aut pars

consilii sanioris, secundum Dei limorem,

I

et beati Augustini regulam providerint

- -
r^ 1 1 • • r. • „,- ;

eligendum. .Ad baec, quoiiiam locus ve-
proieciionc Se- vatus. Eaproplei', ddecti in Domino fi n, i , ,••.•.,, i , i

•

dis .\posioiìcae ^ , n 1 -
' ster est SIC lustitulus, ut advocatus bono-